SSH66XE34N100 Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
Cynergy3 SSH66XE34N100 Cynergy3 Доставчик Cynergy3 дистрибутор
Cynergy3 SSH66XE34N100 Cynergy 3 SSH66XE34N100
Cynergy3
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА SSH66XE34N100
ПРОИЗВОДИТЕЛ Cynergy3
ОПИСАНИЕ SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 576 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
ОЦЕНКА НА НАПРЕЖЕНИЕТО 300VDC, 300VAC
ТИП Liquid
НИВО НА ЗАДЕЙСТВАНЕ НА ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛЯ -
СЕРИЯ SSH66XE
ТИП НА ИЗХОДА Switch (Single Float)
ИЗХОДНА КОНФИГУРАЦИЯ SPST-NC/NO
ДРУГИ ИМЕНА 725-1145
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА 120°C
ТИП МОНТАЖ Male 3/4" (19.05mm) NPT
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
МИНИМАЛНА ТЕЧНА СПЕЦИФИЧНА ТЕЖЕСТ 0.75
МАТЕРИАЛ - ЖИЛИЩА И ПРИЗМА 304 Stainless Steel, 316 Stainless Steel
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC/NO Output Male 3/4" (19.05mm) NPT
ТЕКУЩ 500mA
SSH66XE34N100
Номер на частта: SSH66XE34N100
Производител / марка: Cynergy3
Описание на продукта SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 576 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSH66XE34N100.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на SSH66XE34N100
SSH66XE34N100.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
SSH08
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 0.40VA 20V
В наличност:  3557 pcs
RFQ
SSH66XE34NP
Производители:  Cynergy3
описание:  SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
В наличност:  527 pcs
RFQ
SSH70N10A
Производители:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
описание:  MOSFET N-CH 100V 70A TO-3
В наличност:  6628 pcs
RFQ
SSHB10H-06171
Производители:  KEMET
описание:  CMC 17.1MH 600MA 2LN TH
В наличност:  40501 pcs
RFQ
SSH66TU12N100S
Производители:  Cynergy3
описание:  SHRT FLTSW HORIZ SS 1/2 INT/EXT
В наличност:  577 pcs
RFQ
SSH66XU12N100
Производители:  Cynergy3
описание:  SWITCH HORIZ SS .5A INT/EXT MNT
В наличност:  501 pcs
RFQ
SSH22N50A
Производители:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
описание:  MOSFET N-CH 500V 22A TO-3P
В наличност:  5760 pcs
RFQ
SSHB10H-04320
Производители:  KEMET
описание:  CMC 23MH 400MA 2LN TH
В наличност:  38773 pcs
RFQ
SSH66TE34NPS
Производители:  Cynergy3
описание:  SHORT FLOAT HORIZ SS .1A EXT MNT
В наличност:  603 pcs
RFQ
SSH66TE34N100S
Производители:  Cynergy3
описание:  SHORT FLOAT HORIZ SS .1A EXT MNT
В наличност:  551 pcs
RFQ
SSHB10H-05212
Производители:  KEMET
описание:  CMC 21.2MH 500MA 2LN TH
В наличност:  44749 pcs
RFQ
SSH10
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 0.40VA 20V
В наличност:  2757 pcs
RFQ